
    UCHWAŁA Nr V/28/2011 

Rady Gminy w Kowali 

z dnia 1 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie: obniżenia tygodniowego obowiązującego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę KOWALA. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 42 ust.7 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982r Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r Nr 97, poz. 674 ze 

zmianami) Rada Gminy w Kowali uchwala, co następuje:   

§ 1 

 

Ustala się tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych dyrektorom placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kowala według niżej podanego 

pensum: 

1.   5 godzin zajęć dydaktycznych – dyrektor szkoły liczącej do 8 oddziałów 

2.   7 godzin zajęć dydaktycznych – dyrektor szkoły liczącej od 9 do 16 oddziałów 

3.   9 godzin zajęć dydaktycznych – v-ce dyrektor szkoły liczącej od 9 do 16 oddziałów 

4.   3 godzin zajęć dydaktycznych – dyrektor szkoły liczącej powyżej 16 oddziałów 

5.   5 godzin zajęć dydaktycznych – v-ce dyrektor szkoły liczącej powyżej 16 oddziałów 

6.  12 godzin zajęć dydaktycznych – II v-ce dyrektor szkoły liczącej powyżej 16 oddziałów 

7.    8 godzin zajęć dydaktycznych – dyrektor przedszkola 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr III/7/2002 Rady Gminy Kowala z dnia 28 czerwca 2002r. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Kowali 

Arkadiusz Pięta 


